
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Dana BERNARDOVÁ

Název práce Jednotná kontaktní místa a jejich přínos
podnikatelům

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Navazující

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KŘE
Vedoucí práce Bednářová Dagmar, Ing. CSc.
Oponent Klára Kislingerová Ing.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %

Závěr
Výsledek: 93.75 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Hodnocená diplomová práce navazuje na bakalářskou práci a podrobněji se zabývá
činností Jednotných kontaktních míst a jejich přínosem pro podnikatele. Ve své
diplomové práci studentka dokázala shromáždit a utřídit rozsáhlý materiál, použitá
data jsou aktuální, informace relevantní a správně zpracované. Cíle práce byly
naplněny. K práci nemám žádné významnější odborné, ani formální připomínky.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

V čem spočívá druhá generace JKM a jaký přínos by měla pro stávající činnost JKM?
Jak je Česká republika hodnocena Evropskou komisí při naplňování Směrnice o
službách v porovnání s ostatními členskými státy?

Datum: 09.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




